sequio, ad exemplar praedecessoris nostri felicis

inemoriae Adriani papae, sub beati Petri el nostra

proiectionc!stiscipimus ct preesentis scripti privile-

giO cummuriimus. In primis siquidem staluentes

iit ordo carioniciis, qui secundum Deum el Uegu-
lam beati Auguslini, aique consiietudinciii Prae-

monslralensis Ecclesiaein eotlem loco dignosciuir

instituius, perpeiuis ibidem lemporibus inviolabi-

iiier observeiur. Prasierea qunsennque ptissessio-

e A nes, quaecunquebona in pr.seniiarum jusie et ca-
i- nonice possidet, aul in fiiturum concessione ponii-
i- licum, largitione regum vel principum, oblationa
s firielium, seu aliis juslis modis, praesianle Doniino,
u poterit adipisci, firma vobis vestrisque succ^sso-
;, rilius, ct illibala permaiieant. In quibus hrec pro-

priis duximus exprinienda vocabulis :
>- Locum ipsum in quo meinorafa ecclesia siia cst,
i. cum omnibus peiiinenliis stiis, ex dono Drogonis
i, •qiiondamMorincnsis episcopi, aliare de Liskes cum
i lertia parie decimrc ejusdem parocbioe,et cum aliis
e parlibus quas ibitlem juste babelis ex dono Ro-

berli de Hamis et Balduini filii ejus, terras in ca-
s dem parocbia, lerras ex dono Eusiachii de Liskes

lam in dicta parochia quam in villa dc Lostin-
i B guee, etc

Daium Anagnioe, per manum Gratiani sanciae
a Romanee Ecelesiee subdiaconi et nolarii, n ldus
ii Februarii, indictione u, lncarnalioiiis Dominicaj
e anno 1173, pontificatus vero dorani Alexandri

pap;c Ul auno xv.

MCXVIIL
1 AdHenricum Rcmensemarchiep.— Ul C, comilissw
3 Totosanw,si eam honorifice recipial comes, per- .
j sitadeai, ul ad viritm quem reliquerat redeal.

(Anagniae,Fcbr. 14.)
i [MARTES.,Ampi.Coltect., II, 1005.J

Referenie nobis dilecia in Chrisio filia noslra
nobili muliere C. comilissa Tolosana, sorore lua,

; quod ipsa disposuerat caste vivere, pro eo quod
; nobilis vir Tolosanus comes vir suus ci fidein non
. scrvei, sed aliis mulieribus se conjungat illiciie,

eamdem comilissam salis allenle nioiiuiiniis, ul atl
virum suum reairei. ,Yerum quia ipsa nostris in hac

parte nioniiis noluit acquiescere, donec praefaius
comes viam hujtis pravilalis ac dissolulionis relin-

quai, eidem comiii apostolicae exbortaiionis scripia
dircximus, ui, hujusmodi via pcniuis praclermissa,
proediclamcomiiissam nxorera suam per niagnos el
honorabiles nuniios, missis ci et tibi litteris suis,
ad se Iionoiifi.cc, prout convenit, revoccl, daia

plenaria cautione, quod eamdem comiiissam, proiil
decel lanlam el lam nobilem dominam, decenter
tlebeal et honcste iractare. Yenerabilibus quoque

p fratribus noslris [Poutio] Narbonensi archiepiscopo
ot [Adelberto] Neinausensi episcopo, e| dilecto filio
R. S. Marircin Via Lata diacono cardinali dcdimus
in mandalis, ut cumdem comilem ad lioc facien-
duiii motiere sludcaiit et diligcnler inducere, cl

qiiidqtiid inde illi invencrint, uobis el iiiri pcr lit-
leras significarenullatcnus praelerniiliant. Rogamus

itaque lralernitatcm luam, mouemus et exhortamur

altemius, qualcnus si proefatus comcs jam riiciani
coir.ilissam honorifice, sicut diximus, nd sc dtixcril

revocandam, lu nam fraierna exhoiiatione com-

nioneas, et diligenter inriucas, ut ad praefatum
comiiem redeal : qttia non esi coiiveniens vel

honeslum, ut uxor debeal sine vire stio manere,
duiuiiiodo ab eodem viro iia hoiiorifice teneaiiif,
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quod justam causara ab ipso non habeat rece-

dendi.
Data Anagiiiae,xvi Kal. Marlii.

MCXIX.

Ad eumilein.— Declarat F. ejtis parochianum illi

iiuiiqaam detraxisse in curia.

(Anagnire, Febr. 22.)

[Ibid., col. 1004.]
Laior prrcsenlium F., parochianus (uus, lacrymis

*iobisproposuit adversus eura te graviler esse com-

moium, pro eOquod libi fueril falsa relatione sug-

gcsttim, ipsura tibi in noslra curia delraxisse. Unde
cum omuino sil impium et iniqutun iiinocenlem

nocentibus adjici, aui innoxiuin sanguinem con-

deinnari, nos providerc volentes, ne quanilibet poe-
nam reportei, unrie alicujus criminis maculam non

conlraxii, fraternitalem tuam monemus et man-

damus, qualcims si quam indignationem vcl aniini

rancorem adversus eumdem F., quod non credimus,

concepisii, cum prreserii.n non sit diguus Cacsaris

i.-a, ipsum sibi divino inluilu el pro reverenlia

beati Petri et nostra pia benignilate remittas, ei-

que restiiuas gratiam cl amorem , el eum non im-

petlias, nec inipediri permitlas, quominus jus suum
tam tle mcdietale rionius,quam de aliis super quibus

ipse conqueriiur stib cxamine delegatorum judicum
valcat adipisci. Ntinquam sane occurrit memoriae

noslrae quod libi detraxerit, vel in aliquo contra

Itiam fuerii locnlus dignilalcm.
Data Aiiagniie, vui Kal. Martii.

MCXX.

Btttia dt ecclesia S. Petri Antissiodorensi recent
abbaliw nomine insignita.

.(AnaguiffiFebr. 25.)

\Gall. Christ.. XII. Inslr. 134.

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis fitiis 0. abbali et fratribus S. Pclri Antissio-

doreiisis, saluiem el apostolicam benedictionem.

Ea quacad honorcm el profeclum Ecclesiarum ra-

lionabili provitlentia siaiuuniur approbare, el ui

dcbitam obiineani firmitalem auciorilale aposlolica
•roborare uos decet. Auriiviniusauiem quod venera-

Lilis frater nosler Willelmus Anlissiodorcnsis cpi-

scopus.ad preces veslras et venerabilis frairisnostri

Senonensis archiepiscopi, apostolicoe sedislegati,
ecclesiam veslrara de decanalu in abbatiam mutavit,
elut in ea abbasde caetero el non decanusordinetui

(irmilcr iustuuii observandtim, quam quidcra insti-

lulionem sicut ralionabililer facta est, nos ralam ei

iirmam babcntes cam preeseutis scripli muniminc

rolioramus, slaiuciues ul ordo caiioiiicusqui in ea>

dem Ecclesia secundtim Deum et B.Augusliui Regti-
lara noscitur insiituius, perpetuis ibidein temporibus
inviolabiliter obscrvetur. Nihilominus ecclesiam dc

Ycnosa cum capcilania de Rouvre sicut etiam ir

A praesenliarum raiionabiliter possidetis vobis et per
vos ecclesiaeveslraeauctoritale aposlolica confirma-
mus. Decernimus ergo ut nulli onmino hominum
ikeat hanc paginam nosirae constitutionis, elc

DalumAnagnise,v Kalendas Martii, indklione vu.

MCXXI.

Ad Henricum Remensem archiep. — Ui satisfiat
monasteiio Gorziensi de illatis injuriis n G. de
Aspero-monte,

(Anagniae,Febr. 28.)
[MARTEN.,Ampl. Colleci., II, 1001.]

Dilecii filii abbas et fratres monasterii Gor-
ziensis (67) transniissa nobis conquestioue monslra-
runt quod nobilis vir G. de Aspero-monie ecclesias

JJ
et villas ipsorum muUiplicUer inquietare, c( ho-
mincs eorumdem ad reriemptionem cogere nou for-

niidai, et praeler lieec praefatum monasterium in c
marcis argenti damnificavii. Quoniam igiitir ex

injuneto nobis apostolalus officio lenemur oimuuni

jura, e( maxime religiosorum, qui in medio Scbis-
maiicorum consliluli, ab uni(a(e sacrosanclae Ro-
manae Ecclesioe non recedunt, pastorali sollicitu-
dine defensare, fraternitati (ueeper apostolica scri-

pia mandamus, quatenus, si ita est, praefalum G.
sollicite nioneas et diiigenter inducas ut prrclibatis
abbali ct fratribus universa ablala cura omni iiUc-

gritale restituat, damna data resarciat, el de iiiatis

injuriis satisfaciionem exhibeat compelentem, ct
eos dcinceps in pace et quieie dimiliaL Quod si

C forte commonitioni tuaeparere noluerit, tu lerraiu

cjus apostolica fretus aucloriiatc iiuerdiclo sup-
ponas : ita quod in ea nulla divina oflicia, praet.r
baptisma parvulorum et pcenitentias inorieiuium,
celebrari permiltas, et si nec sic resipuerit, perso-
nam ejus el eorum qui suut principales fautores
malitiaesuee vinculo cxcommunicalioiiis astringas,

quousque ipsos ad dignam satisfaclioiiem lenea^
iiinodalos.